
Městská část Praha 17 
Doručeno: 18.01.2023 
ÚHČP17 001547/2023/OHOS/Bře 
l i s t y : pří\ohy:l 
druh : l i / s v : 

V Praze, dne 18. ledna 2023 

Městská část Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha 6 - Řepy 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

V á ž e n i , 

dovolte m i o b r á t i t se na V á s se ž á d o s t í o p o s k y t n u t í n í že u v e d e n ý c h i n f o r m a c í : 

1) )aká byla výše ná j emného za 1 m" z,a pozemky, které si pronajímala Městská část Praha 17 
v postavení nájemce na jejím území vletech 2018 až 2022 k účelům nesloužícím k podnikání? 
Zároveň žádám o poskytnutí kopií příslušných nájemních smluv 

2) Jaká byla výše b e z d ů v o d n é h o obohacení za l m 2 ' k t e r é hradila Městská část Praha 17 v postavení 
povinného za užívání pozemků na území svého obvodu, a to za pozemkv nesloužící k podnikání 
v obdob í let 2018 až 2022 a zároveň žádám o poskytnutí dokladů k těmto platbám (rozsudky, 
dohod)' s vlastníky nemovitost í apod.) 

3) jaká byla výše kupní ceny za 1 m 2 pozemků, které zakoupila Městská část Praha 17 v postavení 
kupujícího nasvém území v letech 2018 až 2022, přičemž tyto pozemky slouží či sloužily 
k nepodnikatelskému účelu a zároveň žádám o poskytnutí kopií příslušných kupní smluv. 

Informace včetně příslušných kopií dokladů prosím laskavé zašlete do datové schránky 
kanceláře  nebo na e-mailovou adresu 

Velice děkuji za brzké vyřízení mé žádosti o požadované informace a zůstávám 

S pozdravem, 

1 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO 
MAJETKU 

Váš dopis zn. Naše značka 
001547/2023/OSOM/Ma 

Vyřizuje/linka 
Mareš/ 562 

Praha 
24.1.2023 

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane doktore, 

k Vaší žádosti dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, kterou obdržel úřad městské části Praha 17 dne 18. 1. 2023, sdělujeme: 

1. Městská část Praha 17 si vletech 2018 až 2022 nepronaj ímala na svém území k ú č e l ů m 
nesloužícím k podnikání žádné pozemky. 

2. Městská část Praha 17 v období let 2018 až 2022 nehradila bezdůvodné obohacení za užívání 
pozemků na území svého obvodu, za pozemky nesloužící k podnikání. 

3. Městská část Praha 17 v letech 2018 až 2022 nezakoupila na svém území žádné pozemky, které 
sloužily či slouží k podnikatelským účelům. 

S pozdravem 

Vladimír Mareš 
vedoucí odboru 

Sídlo: Zalanského 291/I2b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště : Žalanského 291/I2b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.č.ú.: 2000 700 399/0800 
e-mail: podatelna@prahal 7,cz 

tel.: + 420-234 683 111 
IČ: 0023 1223 

fax: +420-235 300 129 




